

# Styremøte Oslo og Omegn Sjakkrets 06.03.13

**Til stede:** Helge Fjellestad, Lars Even Andersen, Trond Gabrielsen, Magnus Danielsen og Sylvia Johnsen (referent)

**Sted:** Essendropsgate 7, Nordea

**Tid:** Kl. 18:00-19:50

## **Sak 1 Godkjenning innkalling**

Innkalling godkjent.

## **Sak 2 Orienteringer.**

Kretstinget 2013 lagt til Stjernen SK 19.03.2013, og innkalling publisert på [www.oslosjakk.no](http://www.oslosjakk.no).

## **Sak 3 Kretstinget 2013**

Regnskap med revisorerklæring lagt fram viser et overskudd, der styret budsjetterte med et ganske stort underskudd. Dette skyldes hovedsakelig økt medlemskontingent og bortfall av kretsmesterskapet i lyn- og hurtigsjakk.

Styret vil legge fram et budsjett for 2013 med noe mindre underskudd. Vi klarte ikke å bruke pengene foregående år, og ønsker fornuftige støtteobjekter.

Medlemskontingenten var utestående hele året, og ble innbetalt i januar. Framtidige kasserere må følge opp dette tidligere. Valgkomiteen trenger å hjelpe til med å supplere styret siden kasserer ikke lenger er valgbar.

Styrets beretning 2012, Budsjett 2013 og regnskap fikk enstemmig styrets tilslutning etter mindre endringer. Sylvia publiserer i ht. vedtekter på kretsens nettsider.

## **Sak 4 Nettsider**

Wordpress er plaget av spam og vi trenger sårt et spamfilter. Defekte lenker på gamle styreferat må fikses.

Sylvia vil gå gjennom gamle papirer fra OOS som lå på NSF kontoret. Må vurderer historisk verdi, samt hvorvidt noe skal skannes og publiseres på nettsidene. Øystein Brekke har spurt.

Sylvia pakker elektroniske referater og sender til Helge. Han gjør de nødvendige oppgraderinger av lenker samt spamfilter.

## **Sak 5 Oslomesterskap langsjakk 2013**

Dersom vi skal rekke anbefalt helg 3-5. mai 2013 må en utlysning gå ut de nærmeste dagene, på nettsider og epost. Sylvia og Lars Even klargjør en tekst, og publiserer denne.

## **Sak 6 Eventuelt**

Styret mener på generelt grunnlag avgåtte styremedlemmer bør få honnør for innsatsen.